CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

CASA DR. BE NJA MI N MARIZ

INDICAÇÃO N° 82/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício solicitando da Companhia
Pernambucana de Saneamento - COMPESA, com cópia para o Deputado
Estadual Aglailson Victor, para que seja implantado o sistema de
abastecimento de água nos Loteamentos São Francisco, Santa Clara e Maria
José da Silva Liu -  Terra Prometida II na cidade d rana - PE.

to já  existente em

JUSTIFICATIVA

Os Loteamentos citados estão em fazer de construção, inclusive com
muitas casas já  ficando prontas, sobretudo no Loteamento Maria José da
Silva Liu, Terra Prometida II. Para atender tal área, serão necessários 1000
metros de canos de 85mm e 2000 metros de caos de 60mm. Desta forma
ficando atendida toda área do Terra Prometida II e a rua principal dos demais
loteamentos, São Francisco e Santa Clara, partindo do
baixo da caixa d ’água do Loteamento Terra Prometida I.

imnra Municipal de Macaparana
Sala das Sessões, 18 de iunho de 2 0 2 ^ ^  0 wsente WOJETO

,r nA huvrW m i. cU içájl-
de 3 0 ^

P R O T O C O L O

Nc --------
D A T A jU i^ Ü .

ftl.llírhmsL
Ass. Reteber

FOSE PAULO  M ED EIRO S DA SILVA
Vereador

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com